Начальнику пришкольного лагеря «Умники и умницы»

	Лампеевой Ю.А.,
фамилия, имя, отчество законного представителя
________________________________________________,
адрес места жительства
___________________________________
контактный телефон

заявление.
Прошу разрешить моему ребенку ________________________________________________________
                                                                             фамилия, имя, отчество ребенка
отсутствовать в пришкольном лагере с дневным пребыванием детей по причине______________________________________________________________________________________
указать причину
в период __________________________________________________________.
указать дату
Ответственность за жизнь и здоровье во время отсутствия ребенка
в пришкольном лагере с дневным пребыванием детей оставляю за собой.
	________________

	__________________

	____________________

	дата

	подпись

	расшифровка